（様式２－１）

帯広市長 米沢 則寿 様

                              年  月  日

建物等購入希望価格書

建物等に係る購入価格は，下記のとおりです。

記

【購入希望価格】

※購入希望価格は，算用数字を用いて表示し，最初の数の前に「￥」を付けてください。

※税抜き価格でお願いします。

事業者名

（代表事業者名）

代表者名

                           ㊞

所在地

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

（様式２－２）

帯広市長 米沢 則寿 様

                              年  月  日

土地借受希望価格書

土地に係る借受希望価格（年額）は，下記のとおりです。

記

【借受希望価格】

※借受希望価格は，算用数字を用いて表示し，最初の数の前に「￥」を付けてください。

※非課税

事業者名

（代表事業者名）

代表者名

                           ㊞

所在地

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円